

**Eich-romme Holding Aps**

**c/o Kasper Eich Romme, Viggo Stuckenberg's Vej 7, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 36 42 45 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

---

**Kasper Eich-Romme**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eich-romme Holding Aps  
c/o Kasper Eich Romme, Viggo Stuckenbergs Vej 7  
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 31320031

CVR-nr.: 36 42 45 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kasper Eich-Romme, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og at foretage investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.817 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.282 kr. mod -17.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.817</b>	<b>-12.500</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.817</b>	<b>-12.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	235.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.501	-5.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.282</b>	<b>-17.938</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>220.282</b>	<b>-17.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	220.282	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.282</b>	<b>-17.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>235.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>235.600</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>235.600</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>255.600</u>	<u>20.000</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	140.221	-80.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>180.221</b>	<b>-40.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	236	216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til kapitalinteressere	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.404	38.106
Anden gæld	5.239	17.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.379	60.061
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.379</b>	<b>60.061</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>255.600</b>	<b>20.000</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-80.061	-40.061
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.282</u>	<u>220.282</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>140.221</b></u>	<u><b>180.221</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GoBoat Holding ApS,	40 %	<u>3.620.862</u>	<u>548.964</u>
		<u>3.620.862</u>	<u>548.964</u>